Директору муниципального автономного

                                                      образовательного  учреждения

                                                      дополнительного образования

                                                    «Детская школа искусств № 3» Города Томска

                                                      А. А. Быковой

                                                     от_______________________________________

                                                      _________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ №______

 на 2020-2021 учебный год

   Прошу зачислить моего ребенка

	Ф

	И

	О

 в число обучающихся  МАОУДО «ДШИ № 3»  на платное обучение по

Сведения об обучающемся:

1. Число, месяц и год рождения______________________________
2. Общеобразовательная школа, класс,  д. сад_________________
3. Домашний адрес   ________________________________________

____________________________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ:

Отец:

	Ф
	И
	О

	Т
	Е
	Л

Мать:

	Ф
	И
	О

	Т
	Е
	Л

     С Уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации

      Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего сына/дочери.
Подпись родителей____________________________
 «____» ___________________20____г.